Протокол заседания закупочной комиссии

по вскрытию конвертов с заявками на участие

в открытом запросе предложений на право заключения договоров страхования транспортных средств ЗАО "ССК"
Лот № 1 «Обязательное страхование автогражданской ответственности (ОСАГО) владельцев транспортных средств»

Лот № 2 «Добровольное страхование транспортных средств (КАСКО)»

№ 31
г.  Самара

      11 июля 2012 г.

Состав закупочной комиссии утвержден Приказом Генерального директора ЗАО «ССК» № 13 от «19» июня 2012 г.

Присутствовали 5 (Пять) из 6 (Шести) членов закупочной комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Наименование запроса предложений: Открытый запрос предложений на право заключения договоров страхования транспортных средств ЗАО «ССК»:

Лот № 1 «Обязательное страхование автогражданской ответственности (ОСАГО) владельцев транспортных средств»;

Лот № 2 «Добровольное страхование транспортных средств (КАСКО)».

Реестровый номер закупки: 13.
Дата публикации извещения о проведении закупки: «29» июня 2012 г.
Начальная (максимальная) цена договора:
Лот № 1 1988771,20 (Один миллион девятьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот семьдесят один) рублей 20 копеек;

Лот № 2 3200000,00 (Три миллиона двести тысяч) рублей 00 копеек.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений состоялась «11» июля 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068, г. Самара, ул. Межевая, д. 7.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений было сделано объявление о возможности подать заявки на участие в запросе предложений, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

В адрес Организатора закупки поступило 6 (Шесть) заявок на участие в запросе предложений в запечатанных конвертах. Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим членам закупочной комиссии и представителям участников.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений осуществлялось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в запросе предложений (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения Участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявке предмета закупки
	Цена заявки (НДС не облагается)
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	Открытое Акционерное Общество «Страховое общество газовой промышленности»
443010, г. Самара,

ул. Чапаевская,
д. 201
	Лот № 1 «Обязательное страхование автогражданской ответственности (ОСАГО) владельцев транспортных средств»
	1 988 771,20 (Один миллион девятьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот семьдесят один) рубль 20 копеек

	2
	Закрытое акционерное общество «Объединенная страховая компания»

443099, г. Самара,

ул. Молодогвардейская,

д. 94
	Лот № 2 «Добровольное страхование транспортных средств (КАСКО)»
	1 602 278,66
(Один миллион шестьсот две тысячи двести семьдесят восемь) рублей 66 копеек

	3
	Закрытое акционерное общество «Объединенная страховая компания»

443099, г. Самара,

ул. Молодогвардейская,

д. 94
	Лот № 1 «Обязательное страхование автогражданской ответственности (ОСАГО) владельцев транспортных средств»
	1 988 771,20 (Один миллион девятьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот семьдесят один) рубль 20 копеек

	4
	Открытое Акционерное Общество «Страховое общество газовой промышленности»

443010, г. Самара,

ул. Чапаевская,

д. 201
	Лот № 2 «Добровольное страхование транспортных средств (КАСКО)»
	1 094 120,10 (Один миллион девяноста четыре тысячи сто двадцать) рублей 10 копеек

	5
	Общество с ограниченной ответственностью СК «ВТБ Страхование» 443013, г. Самара,

Московское шоссе,

д. 4а, стр. 1
	Лот № 1 «Обязательное страхование автогражданской ответственности (ОСАГО) владельцев транспортных средств»
	1 988 771,20 (Один миллион девятьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот семьдесят один) рубль 20 копеек

	6
	Общество с ограниченной ответственностью СК «ВТБ Страхование» 443013, г. Самара,

Московское шоссе,

д. 4а, стр. 1
	Лот № 2 «Добровольное страхование транспортных средств (КАСКО)»
	2 170 276,55

(Два

миллиона сто семьдесят тысячи двести семьдесят шесть) рублей 55 копеек